
Filmová představení v měsíci červen 2017 

  
 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

     

 

  

  

 

3. června  20.00 hod 

RYCHLE A ZBĚSILE 8 
USA, Japonsko, Francie, Kanada, akční, krimi, thriller, titulky, 
cca 136 min, premiéra 13. 4.2 017. V osmém díle bude proti 
„rodině„ stát nejen schopná a nebezpečná hackerka, ale zcela 
překvapivě také jeden z jejích členů. 
Režie: F. Gary Gray 
Hrají: Vin Diesel, Dwayne Johnson, Jason Statham, Charlize 
Theron, Kurt Russell, Michelle Rodriguez, Tyrese Gibson a další. 
Přístupný od 12 let  Cena:  110 Kč/2D 

2. června  20.00 hod – 2D 

9. června  17.30 hod – 3D 

14. června  19.30 hod – 2D  
23. června  17.30 hod – 3D 

PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA 
USA, dobrodružný, akční, fantasy, komedie, dabing. Oblíbení 
hrdinové Jack Sparrow a Will Turner se vracejí v pátém 
pokračování úspěšné série, ve které se postaví novému 
nepříteli - pirátu Salazarovi. 
Hrají: Johnny Depp, Orlando Bloom, Geoffrey Rush, Javier 
Bardem a další. 
Přístupný od 12 let  Cena:  120 Kč/2D 
    140Kč/3D                                                        

17. června  20.00 hod 

ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 
Česko, drama, cca 120 min. První díl filmové trilogie, 
odehrávající se na pozadí nejdramatičtějších období minulého 
století. 
Hrají: Aňa Geislerová, Ondřej Sokol, Jiří Macháček, Klára 
Melíšková a další. 
Přístupný od 12 let  Cena:  100 Kč/2D                                                      

11. června

PŘÍŠERKY POD HLADINOU
Španělsko, animovaný, dabing, cca 92 min.
Animovaná komedie 
Režie: Julio Soto Gurpide
Přístupný  

2. června  17.30 hod 

23. června  20.00 hod 

2. července  17.30 hod 

ŠPUNTI NA VODĚ 
Česko, rodinný, komedie, cca 83 min. 
Osvědčené téma pánské jízdy s haldou dětí, kteří se vydají sjet 
Sázavu. 
Hrají: Hynek Čermák, Anna Polívková, Tatiana Vilhelmová, Jiří 
Langmajer a další.  
Přístupný od 12 let  Cena:  100 Kč/2D                                                        
                                          

7. června  19.30 hod 

Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE 
Francie, Kanada, Česko, drama, válečný, cca 110 min., dabing, 
premiéra 1. 6. 2017. Dva malí bratři utíkají z Paříže. Jsou totiž 
židé a žijí v nacisticky okupované zóně. 
Hrají: Christian Clavier, César Domboy, Patrick Bruel, Elsa 
Zylberstein a další. 
Přístupný   Cena:  110 Kč/2D                                                        

8. června  19.30 hod – 3D 

28. června  19.30 hod – 2D 

MUMIE 
USA, dobrodružný, fantasy, akční, horor, titulky, premiéra 8. 6. 
2017. Celá století leží zafačovaná od hlavy až po paty v rakvi a 
najednou nečekaná svoboda probudí touhu princezny Ahmanet 
zničit celý svět. 
Hrají: Sofia Boutella, Tom Cruise, Russell Crowe, Annabelle 
Wallis a další. 
Přístupný od 15 let  Cena:  130 Kč/2D 
    150Kč/3D                                                        
 

1. června  19.30 hod – 3D 

9. června  20.00 hod – 2D 

WONDER WOMEN 
USA, akční, dobrodružný, fantasy, dabing, cca 141 min., 
premiéra 1. 6. 2017. 
Princezna Amazonek Diana se stala neporazitelnou bojovnicí. 
Hrají: Gal Gadot, Robin Wright, Chris Pine, Connie Nielsen a 
další.  
Přístupný od 12 let  Cena:  110 Kč/2D 
    130 Kč/3D                                                        
                                                            

16. června

PÁTÁ LOĎ
Slovensko, Česko, drama, rodinný, cca 85 min.
Příběh o světě dospělých viděný dětským pohledem, tedy i s 
tím, co dospěl
Hrají: Vanessa Szamuhelová, Matúš Bačišin, Katarína 
Kamencová a další.
Přístupný 
 
16. června
29. června

POBŘEŽNÍ HLÍDKA
USA, komedie, titulky, premiéra 15.
Kdo v současnosti zachraňuje 
Hasselhoff nedoplave ani k první bójce
Hrají: David Hasselhoff, Dwayne Johnson, Zac Efron, Alexandra 
Daddario a další.
Přístupný 

17. června
18. června
24. června

AUTA 3
USA, animovaný, dabing, premiéra 15.
Legendární závoďák Blesk McQueen musí všem dokázat, že 
nepatří do starého železa.
Přístupný 
 

 
3. června  17.30 hod – 2D 

25. června  15.30 hod – 3D 

ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE 
USA, animovaný, dobrodružný, komedie, rodinný, fantasy, dabing, 
cca 90 min. V novém filmu o Šmoulech se po nálezu tajuplné 
mapy vydává Šmoulinka se svými nejlepšími kamarády 
Koumákem, Nešikou a Silákem na vzrušující a napínavou pouť 
Zakázaným lesem, plným kouzelných stvoření. 
Přístupný   Cena:  100 Kč/2D 
    130 Kč/3D                                         

21. června

EXTRÉMNÍ RYCHLOST
Francie, akční, thriller, titulky, cca 94 min, premiéra 15.
Zloději Andrew a Garrett 
nejdražší luxusní auta.  Byli najati na krádež Buggati a jejich 
cesta směřuje na jih Francie.
Armas, Scott Eastwood, Gaia Weiss a další.
Přístupný 

 

 

 

 

 

11. června  15.30 hod 

PŘÍŠERKY POD HLADINOU 
Španělsko, animovaný, dabing, cca 92 min. 
Animovaná komedie přinese dětem podvodní zábavu. 

: Julio Soto Gurpide 
   Cena:  100 Kč/2D  

června  17.30 hod 

LOĎ 
Slovensko, Česko, drama, rodinný, cca 85 min. 
Příběh o světě dospělých viděný dětským pohledem, tedy i s 
tím, co dospělí nevidí. 

Vanessa Szamuhelová, Matúš Bačišin, Katarína 
Kamencová a další. 

 od 12 let   Cena:  100 Kč/2D  

16. června  20.00 hod 

června  19.30 hod 

POBŘEŽNÍ HLÍDKA 
USA, komedie, titulky, premiéra 15. 6. 2017. 
Kdo v současnosti zachraňuje kalifornské neplavce, když David 

off nedoplave ani k první bójce? 
: David Hasselhoff, Dwayne Johnson, Zac Efron, Alexandra 

Daddario a další. 
 od 12 let  Cena:  120 Kč/2D                                                      

17. června  17.30 hod – 3D 

června  15.30 hod – 2D 

24. června  17.30 hod – 3D 

 
USA, animovaný, dabing, premiéra 15. 6. 2017. 
Legendární závoďák Blesk McQueen musí všem dokázat, že 
nepatří do starého železa. 

   Cena:  120 Kč/2D  
   140 Kč/3D                                                     

21. června  19.30 hod 

EXTRÉMNÍ RYCHLOST 
Francie, akční, thriller, titulky, cca 94 min, premiéra 15. 6. 2017. 
Zloději Andrew a Garrett Fosterovi se specializují výhradně na 
nejdražší luxusní auta.  Byli najati na krádež Buggati a jejich 
cesta směřuje na jih Francie. Hrají: Simon Abkarian, Ana de 
Armas, Scott Eastwood, Gaia Weiss a další. 

 od 12 let   Cena:  110 Kč/2D  



     
 

        

      

 

        

   

           
    

  

  

       

  

Městské divadlo 

a kino Ostrov 

Nabízí v měsíci červen 2017 

 

 

 

 

Č 

E 

R 

V 

E 

N 

 

2 

0 

1 

7 

PŘÍŠERKY POD 
HLADINOU 

 

JÁ PADOUCH 3 

 

22. června 19.30 hod – 3D 

1. července 20.00 hod – 2D 

TRANSFORMERS: POSLEDNÍ RYTÍŘ 
USA, akční, dobrodružný, sci-fi, thriller, dabing, premiéra 
22. 6. 2017. Kromě robotů se do filmu vrací i celá řada 
lidských postav. 
Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Peter Cullen, 
Isabela Moner a další. 
Přístupný od 15 let Cena:  130 Kč/2D  
   150 Kč/3D                                         

30. června  17.30 hod – 3D 

1. července  17.30 hod – 2D 

JÁ, PADOUCH 3 
USA, animovaný, dobrodružný, komedie, dabing, premiéra 
29. 6. 2017. Největší světový padouch Gru  a jeho žlutí 
mimoní pomocníci se vracejí v novém dobrodružství. 
Přístupný   Cena:  130 Kč/2D 
    140 Kč/3D 
 

12. září   19.00 hod 

LIGA PROTI NEVĚŘE – Agentura Nordproduction 
 

Autor: Zdeněk Podskalský 
Komedie s detektivní zápletkou. 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Nová / Tereza 
Šefrnová a Petr Mácha. 
 

24. června 20.00 hod 

30. června 20.00 hod  

HOLKY NA TAHU 
USA, komedie, drama, titulky, premiéra 22. 6. 2017. 
Pětice nejlepších kamarádek uspořádá setkání po 10 
letech v Miami. 
Hrají: Scarlett Johansson, Kate McKinnon, Ilana Glazer, 
Colton Haynes a další. 
Přístupný od 15 let Cena:  120 Kč/2D 

Městské divadlo a kino Ostrov spol. s.r.o. 

Havlíčkův Brod 
Předprodej a objednávky  

Městské divadlo a kino Ostrov, Havlíčkův Brod 

p. Nyklová tel. 569421088, mob. 603389327 

Divadelní představení a další pořady 2017 
15. června  19.00 hod 

MANŽELSKÝ POKER – Divadlo Palace 
Autor: Marc Camoletti. Poker je naprosto geniální hrou, 
protože díky své zdánlivé jednoduchosti může oslovovat 
nejširší spektrum klientů. 
Hrají: Jiří Langmajer, Daniela Šinkorová, Kateřina Pindejová, 
Adéla Gondíková / Kristýna Janíčková / Jana Bernášková a 
další. 

1. října   15.00 hod 

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK  
Divadlo D5 – Praha 
Pohádka na motivy známého večerníčku, kde se na 
zapomenuté skládce odehrává příběh krysích kamarádů 
Huberta, Hodana a Edy. 
Hrají: R. Jíra / J. Zíka, J. Kohout / R. Snítil, D. Vondáček / L. 
Jeník a další. 

 

6. září   19.00 hod 

IN CONCERTO 
Koncert Jiřího Škorpíka a Davida Uličníka 
Dvě muzikální osobnosti Jiří Škorpík a David Uličník  - 
jejichž hudebním zázemím je známý 4 TET Jiřího Korna, se 
s chutí sešly u nového koncertního projektu.  
 

26. září   19.00 hod 

A DO PYŽAM!!! - Divadlo Palace 
 

Autor: Marc Camoletti 
Brilantní komedie, která si neklade jiný cíl, než pobavit diváka. 
Hrají: Jiří Langmajer, David Suchařípa, Kateřina Brožová, 
Kateřina Hrachovcová, Eva Čížková a další. 
 

22. října   14.00 hod 

HURVÍNKOVA NEBESÍČKA 
Divadlo Spejbla a Hurvínka 
Autor: Denisa Kirschnerová 
Hurvínek, Mánička a jejich chlupatý kamarád Žeryk se 
ocitnou v podivuhodném domě, zvaném Nebesíčka. 
, se s chutí sešly u nového koncertního projektu.  


